[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2022 года

	№ 112/699-5

	р.п. Усть-Абакан

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия»,  на основании постановления территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района от 12 сентября 2022 года № 111/691-5 «Об утверждении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва по многомандатным избирательным округам:
по пятимандатному избирательному округу № 1

1. Баумана Михаила Александровича
2. Чапран Светлану Петровну
по трехмандатному избирательному округу № 3
1. Зайцева Дениса Николаевича
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

Председатель комиссии                                                       Е.И. Матейко

Секретарь комиссии                                                            О.В. Лемытская
[image: image1]